Открытое акционерное общество междугородной
и международной электрической связи «Ростелеком»

МАКРОРЕГИОНАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ «УРАЛ»

ул. Московская, д.11, г. Екатеринбург, Россия, 620014
тел. (343) 376-20-00, факс (343) 379-12-90
e-mail:ural@ural.rt.ru,   www.ural.rt.ru

ИЗВЕЩЕНИЕ

о внесении изменений в Документацию  по проведению открытого запроса

предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку

моторного топлива для нужд Пермского филиала ОАО «Ростелеком»

Макрорегиональный филиал «Урал» ОАО «Ростелеком» настоящим извещает о

внесении изменений в Документацию по проведению открытого запроса предложений в

электронной форме на право заключения договора на поставку моторного топлива для нужд

Пермского филиала ОАО «Ростелеком».

Извещение и Документация размещены на сайтах: ОАО «Ростелеком» по адресу

http://www.rostelecom.ru, Официальном сайте http://zakupki.gov.ru, сайте Электронной

торговой площадки ОАО «Единая электронная торговая площадка» http://rt.roseltorg.ru.

1. Изменения в Документацию по проведению  открытого запроса предложений в

электронной форме вносятся по решению Заказчика.

2. Документация по проведению открытого запроса предложений в электронной форме

размещена  в новой редакции:

«Документация__Открытый_Запрос_предложений__электронная_форма_ГСМ_ 24.04.2013».

Изменены следующие приложения к документации:

2.1. Изложить п. 8 Раздела 5 «Информационная карта» в следующей редакции:

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС 18%:

29 979 102,42 (Двадцать девять миллионов девятьсот семьдесят девять тысяч сто два) рубля

42 коп.

Начальная (максимальная) цена договора без учета НДС 18%: 25 406 019,00 (Двадцать пять

миллионов четыреста шесть тысяч девятнадцать) рублей 00 коп.

Сумма НДС 18%: 4 573 083,42 (Четыре миллиона пятьсот семьдесят три тысячи восемьдесят

три) рубля 42 коп.

В случае если поставка товара, выполнение работ, оказание услуг не подлежит

налогообложению НДС (освобождается от налогообложения НДС), либо Претендент

освобождается от исполнения обязанности налогоплательщика НДС, либо Претендент не

является налогоплательщиком НДС то цена, предложенная таким Претендентом в Заявке, не

должна превышать установленную начальную (максимальную) цену без НДС. При этом в

http://www.rostelecom.ru/
http://zakupki.gov.ru/
http://rt.roseltorg.ru/

указанном случае на стадии оценки и сопоставления Заявок для целей сравнения ценовые

предложения всех Участников также учитываются без НДС.

2.2. Изложить п. 11 Раздела 5 «Информационная карта» в следующей редакции: Размер

обеспечения Заявки на участие в Запросе предложений: не требуется

2.3. Изложить п.3 Раздела 7 «Техническое задание» в следующей редакции:

№

п/п
Марка топлива

Ед.

изм.

Ориентировочное

количество

1.  Аи-92/93 литр 757260

2.  Аи-95 литр 86490

3.  Дизельное топливо литр 155700

4.  Топливная карта шт. 450

Цена договора (руб.)                                                                                                  29 979 102, 42

3. В Извещение по проведению Открытого Запроса предложений в электронной форме

внесены следующие изменения (читать в редакции

«Извещение_запрос_предложений_в_электронной_форме_24.04.13»): п. 15 Обеспечение

заявки на участие в Открытом запросе предложений не требуется.

4. В остальной части условия, формы и приложения Документации не изменяются.

1) Запрос предложений в электронной

форме на право заключения договора на

поставку моторного топлива для нужд

Пермского филиала ОАО «Ростелеком»

Начальная (максимальная) цена договора без учёта

НДС: 25 406 019,00 (Двадцать пять миллионов

четыреста шесть тысяч девятнадцать) рублей 00

коп

НДС 18%: 4 573 083,42 (Четыре миллиона пятьсот

семьдесят три тысячи восемьдесят три) рубля 42

коп.

Начальная (максимальная) цена договора с учетом

НДС 18%: 29 979 102,42 (Двадцать девять

миллионов девятьсот семьдесят девять тысяч сто

два) рубля 42 коп.

Дата окончания срока подачи заявок на участие

в Запросе предложений: 25.04.2013г. В день

окончания срока подачи заявок, заявки на участие

в Запросе предложений принимаются до 13:00:00

по московскому времени (GMT+4).

Дата рассмотрения заявок на участие в Запросе

предложений:
не позднее «26» апреля 2013г.

Дата оценки и сопоставления заявок на участие

в Запросе предложений:
не позднее «30» апреля 2013г.

2) Место регистрации участников Запроса

предложений и проведения Запроса

предложений в электронной форме:

Сайт в сети Интернет http://rt.roseltorg.ru, в

соответствии с требованиями Электронной

торговой площадки ОАО «Единая электронная

торговая площадка»

http://rt.roseltorg.ru/

3) наименование, место нахождения,

почтовый адрес и адрес электронной почты,

номер контактного телефона организатора.

ОАО «Ростелеком», Макрорегиональный

филиал «Урал»

Место нахождения МРФ «Урал» ОАО

«Ростелеком»:

620014, г. Екатеринбург, ул. Московская, д.

11.

Контактное лицо по процедуре Запроса

предложений: Писак Елена Валерьевна, тел.

+7 (343) 379-16-34

e-mail: pisak-ev@ural.rt.ru

Дополнительную информацию можно получить по адресу, указанному выше, в рабочие

дни с 8-30 до 17-30 часов местного времени.